

Stavbyblad

www.stavby.se

Nr 1 2021

Kallelse till årsmöte 2021

Stavby bygdegårdsförening inbjuder till årsmöte
lördagen den 17 april kl 11.00.

**OBS! Mötet hålls utanför bygdegården p.g.a.
rådande omständigheter.**



I grusgropen har pandemins effekter märkts av tydligt, allt fler använder sig av grillplatsen och många spelar frisbeegolf. När snön kom efter nyår så var det väldigt många som åkte pulka och grillade, det var fullt med bilar på parkeringen vid församlingshemmet på helgerna. Med anledning av det ökade intresset för grusgropen så har en fjärde grill iordningställt. Detta ger också bättre möjligheter att hålla social distans i dessa Coronatider

Aktiviteter vid grusgropen förutom frisbeegolf och pulkaåkning är utegym och boulebana. Vi hoppas att intresset för grusgropen håller i sig och att vårt gemensamma "uterum" fortsätter att komma till nytta för många önskar Stavby 4 H och bygdegårdsföreningen.

Vid ev. musikvecka i augusti hoppas vi få se ett musikarrangemang i grusgropen.

MEDLEMSAVGIFT 2021

Stöd bygdegårdsföreningen så vi kan ha en levande samlingslokal i Stavby.

Medlemsavgift 200:-/hushåll

Medlemsavgiften betalas in till Bankgiro **5348-7963** (plusgirot avslutat) eller med **Swish, nr: 123 521 50 33** (OBS! Ange referens medlemsavgift)

Hänt i bygdegården under 2020

Uthyrningsverksamhet

Bygdegården fortsätter hyra ut större delen av byggnaden till Uppsala kommun för skolans räkning. Övrig uthyrning har sedan mars varit väldigt låg.

Underhåll

Vi anlätade en firma från Stavby, som håller till i gamla cementgjuteriet, för att byta ut takplåten. De hann med ca 1/3 under 2019 och gjorde klart under 2020.

Vi har haft en arbetsdag i våras med krattning och uppsnygning utomhus. Under sommaren turades styrelsens medlemmar om att klippa gräsmattan runt bygdegården.

Lilla rummet på plan två har snyggats till med ny väggbeklädning på en vägg samt målning av hela rummet. Det vidliggande lilla köket har fått nytt golvmaterial samt målning av taket och fönstret. Hyllor har satts upp och genom skänkta böcker från skolan och privatpersoner har det blivit ett mindre bibliotek där.

Ytterligare målning har utförts, bl.a. gamla trapphusets väggar och tak samt taket i det lilla köket mot norra sidan.

Traktorracet

Traktorracet fick i år ställas in p.g.a. den rådande läget

Trettondagsfesten 2021 (beskriver den barnfest som ligger närmast i tid)

Den traditionella barnfesten fick denna gång ställas in, också detta p.g.a. det rådande läget.

Bion

Bion gav 25 föreställningar med 744 besökare.

Bäst gick "Min pappa Marianne" med 384 besökare på sex föreställningar sedan "En del av mitt hjärta" med 64 besökare på tre föreställningar.

På nio föreställningar kom det mindre än 10 besökare, ett riktigt bottenapp blev filmen "Macken" med två föreställningar med nio resp. ingen besökare.

Bästa barnfilmen blev "Pelle Svanslös" med 127 besökare på två föreställningar, bottenappet där var "Sune – Best Man" med endast nio besökare, märkligt kan tyckas. Bioverksamheten upphörde med den sista filmen den 29 mars p.g.a. coronapandemin.

P.g.a. det rådande läget så planeras ingen filmvisning under våren 2021, hoppas att vi kan köra igång igen i höst. Kolla på hemsidan eller i Annonsnytt.

Styrelsen efter årsmötet 2020

13 § Val av övriga ledamöter i styrelsen jämte ersättare.

Ledamöter		mandatperiod till
Rolf Nyman	omval	2022
Lilian Olsson	omval	2022
Åke Levén	omval	2022
Hans Ekström	omval	2022
Annika Bernelind	ett år kvar	2021
Christer Johansson	ett år kvar	2021
Peter Karlsson	ett år kvar	2021
Anne Odelström	ett år kvar	2021

Val av ersättare

Allan Haddleton	ett år kvar	2021
Birgitta Elfving	omval	2022
Håkan Odhner	omval	2022
Ann Klockars	nyval	2021